
ZARZĄDZENIE NR 291/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie wykreślenia zabytku i wyłączenia karty adresowej zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków 
Gminy Jaraczewo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 710 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wykreślam zabytek – budynek mieszkalny, posadowiony na nieruchomości gruntowej położonej 
w Jaraczewie przy ul. Golskiej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 677, obręb Jaraczewo - wyłączam 
kartę adresową tego (wykreślonego) zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków przyjętej zarządzeniem nr 
68/2019 z dnia 15 października 2019 r. 

§ 2. Wykreślenie zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Jaraczewo zostało pozytywnie 
zaopiniowane przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (opinia z dnia 4 listopada 
2021 r., znak sprawy Po – WD.5140.10102.2.2021). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy Jaraczewo oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo, 
ul. Jarocińska 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1575EEC1-0EDD-4496-A886-B056FAB035A2. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


